

Link do produktu: <https://akmed.pl/orteza-sznurowka-tulowia-sztywna-wysoka-ze-stalkami-lub-fiszbinami-tc201-p-2444.html>



## Orteza (sznurówka) tułowia sztywna wysoka ze stawkami lub fiszbinami TC201

Numer katalogowy **TC201**

Producent **Orliman**

### Opis produktu

Części lędźwiowa i piersiowa wykonane są z oddychającego materiału o strukturze plastra miodu, z wewnętrznym wykończeniem frote. Elementy stabilizacyjne znajdujące się wewnątrz części piersiowej gorsetu wykonane są z pozwalającego się modelować aluminium oraz z półelastycznych taśm pokrytych miękkim materiałem dla zapewnienia stabilizacji oraz komfortu podczas noszenia gorsetu, szczególnie w okolicach pach. Część lędźwiowa składa się z pasa, dodatkowo wzmocnionego tylną ramą aluminiową. Konstrukcja gorsetu pozwala na stabilizację wyłącznie odcinka lędźwiowo-krzyżowego bądź zwiększenie stabilizacji kręgosłupa poprzez dołączenie dodatkowej części piersiowej, która dołączana jest do gorsetu za pomocą velcro.

#### Zalecenia:

w przypadku silnej kyfotyzyacji kręgosłupa, w klinowaceniach trzonów kręgowych, urazy części piersiowo-lędźwiowej kręgosłupa, choroby infekcyjne obejmujące część piersiową kręgosłupa, choroby krążków międzykręgowych, leczenie pooperacyjne, osteoporoza, złamania trzonów kręgowych oraz wszystkie przypadki wymagające korekcji kyfozy kręgosłupa (niektóre przypadki lumbago połączone z dorsalgia segmentów Th8, Th12 które wymagają czasowego unieruchomienia (podróż pacjenta, mechaniczne, generowane przez pracę napięcia), w trakcie dnia gdy wymagane jest czasowe unieruchomienie - ograniczenie ruchów z korekcją ustawienia kręgosłupa.

#### Działanie:

kompresja na przednią ścianę brzucha wpływa na zmniejszenie lordozy lędźwiowej, ponadto redukuje bądź wyłącza ruchy rotacyjne oraz ze względu na budowę gorsetu ogranicza również ruchy zgięcia i wyprostu kręgosłupa, taśmy barkowe po ich zapięciu powodują cofnięcie barków.

#### Dostępne (inne) modele:

TC101 - szary / TC200A - beżowy, dla osób z rozciągniętymi powłokami brzuszными.

**Kolor:**beż.

**Wysokość z przodu:**20 cm.

**Wysokość z tyłu:**47-60 cm.

#### Tabela - rozmiary:

ROZMIAR	S/2	M/3	L/4	XL/5
Obwód bioder/pasa w najszerszym miejscu (cm)	80-90	90-100	100-110	110-120

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** L , M , S , XL

**Model:** TC101 , TC200A